

(...)

"uprawnieni użytkownicy" oznaczają pracowników, studentów, zarejestrowanych użytkowników, użytkowników tymczasowych lub inne osoby stowarzyszone z klientem lub uprawnione do korzystania ze świadczeń klienta i upoważnione przez klienta do korzystania z baz danych.

„Uprawnieni użytkownicy” nie obejmują absolwentów klienta. „Usługi” oznaczają produkty EBSCOhost, EBSCOhost Integrated Search, EBSCO’s Discovery Service, książki elektroniczne i książki audio na

platformie EBSCOhost i inne produkty, które klient zakupił lub na które ma prenumeratę. „Usługi” obejmują również książki elektroniczne i książki audio prenumerowane lub zakupione przez klienta.

„Bazy danych” oznaczają produkty oferowane przez EBSCO. EBSCO nie przyjmuje odpowiedzialności za dokładność, kompletność i funkcjonalność materiałów w nich zawartych lub nawiązujących do nich lub odsyłających do nich. EBSCO nie bierze na siebie odpowiedzialności za błędy lub pominięcia ani za szkody wynikłe z użycia zawartej informacji.

(...)

klient i operatorzy stron WWW nie mogą powielać, rozprowadzać, prezentować, modyfikować, przenosić ani przysyłać w żadnej postaci i żadnymi środkami żadnych baz danych ani usług ani ich części bez wcześniejszego uzyskania pisemnej zgody firmy EBSCO.

(...)

Klient i

operatorzy stron WWW są upoważnieni do zapewnienia zdalnego dostępu do baz danych i usług wyłącznie swoim stałym klientom pod warunkiem zastosowania procedur bezpieczeństwa, które zapobiegają zdalnemu dostępowi instytucji, pracowników instytucji niebędących abonentami i osób niebędących stronami niniejszej umowy, którym firma EBSCO nie przyznała w sposób wyraźny i imienny praw dostępu.

(...)

Dostęp zdalny do baz lub usług jest dozwolony dla stałych klientów instytucji będących abonentami i korzystających z dostępu ze zdalnej lokalizacji dla osobistego niekomercyjnego użytku. Jednakże niedozwolony jest dostęp zdalny do baz lub usług z terenu instytucji nie będących abonentami, jeśli korzystanie z baz ma na celu odniesienie korzyści handlowej przez instytucję nie będącą abonentem poprzez obniżenie kosztów lub uniknięcie prenumeraty. Dostęp zdalny dla celów osobistego użytku z terenu tych instytucji jest dopuszczalny.

(...)

klient i uprawnieni użytkownicy mogą pobierać lub drukować ograniczoną ilość opisów, streszczeń oraz pełnych tekstów lub ich części pod warunkiem, że informacje takie wykorzystane zostaną zgodnie z prawami autorskimi. Klient i uprawnieni użytkownicy nie mogą publikować tych informacji. Klient i uprawnieni użytkownicy nie mogą wykorzystywać baz danych i usług jako składnika lub podstawy jakiegokolwiek publikacji przygotowywanej do sprzedaży, ani powielać i modyfikować w żaden sposób baz danych lub usług ani jakiegokolwiek ich zawartości, ani wykorzystywać baz danych lub ich zawartości do sprzedaży lub dystrybucji. Klient i uprawnieni użytkownicy mogą drukować materiały pobrane za pośrednictwem baz danych i usług w trybie on-line (tj. bez zapisywania na dysku komputera), w trybie pośrednim off-line (po zapisaniu na lokalnym dysku), wysyłać je w postaci faksów lub poczty elektronicznej. Wszelkie powielanie i rozprowadzanie takich wydruków oraz wszelkie pobieranie i przechowywanie w formie elektronicznej materiałów wyszukanych za pośrednictwem produktów jest dozwolone wyłącznie do celów użytku wewnętrznego lub osobistego. Systematyczne lub regularne pobieranie całości lub części baz danych lub usług w celu stworzenia zbioru materiałów obejmującego całą zawartość baz danych lub usług lub ich część jest surowo zabronione bez względu na to, czy wspomniany zbiór tworzony jest w postaci elektronicznej czy drukowanej.

(...)

Oprogramowanie komputerowe używane przez serwis EBSCO jest chronione prawem autorskim i umowami międzynarodowymi. Nielegalne powielanie lub rozprowadzanie tego oprogramowania lub

jego części jest niedozwolone. Nie zezwala się użytkownikowi na dekonstrukcję, dekompozycję, demontaż, modyfikację, adaptację czy jakiegokolwiek próby znalezienia kodów źródła czy tworzenia prac pochodnych na podstawie tego oprogramowania.

(...)